

Descripcion	Acumulado al 31/01/2023	Acumulado al 28/02/2023
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	190,129,278.55	370,432,550.90
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	-7.05
A costo Amortizado	-81,331,766.52	-103,915,453.87
Total resultados por instrumentos financieros	108,797,512.03	266,517,089.98
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-3,222,352.17	-11,434,578.18
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-3,222,352.17	-11,434,578.18
Gastos por financiamiento		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	0.00	0.00
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	0.00	-7,625,000.01
Gastos por arrendamientos	-48,392.59	-92,375.59
Total, gastos financieros	-48,392.59	-7,717,375.60
Gastos de administracion y Comercializacion	-23,725,697.13	-49,101,222.78
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	13,147,428.42	-2,557,440.22
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-25,942.34	-133,462.54
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	13,121,486.08	-2,690,902.76
Resultado antes del impuesto sobre la renta	94,922,556.22	195,573,010.66
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	94,922,556.22	195,573,010.66

Nelson Miguel Guerrero Castellanos
Gerente General

Juliana Reyes
Contralora